
Dass og Rani bor i Malaysia og har 3 voksne børn, der bor henholdsvis i USA og Canada.
Tidligere i deres liv var Dass og Rani missionærer i Afrika. Efter en del år endte de i
udbrændthed. Derfra blev de ført ind i en ny åbenbaring af Gud som deres Far og det gav
dem større frihed, fred og hvile. De sidste ca. 10 år har de rejst og undervist i mange lande
med Fatherheart Ministeries. De leder A og B skoler og er desuden ledere af en tre
måneders bibelskole på New Zealand.

Eric og Helena bor i Holland og de arbejder henholdsvis som selvstændig strategisk
rådgiver for regeringen og med tøjmode. De har 3 voksne børn.
I 1997 mødte de for første gang James Jordan og Jack Winter på en konference i Holland.
Det ”ændrede alt” for Eric og Helena.
Siden da har de sideløbende med deres arbejde været oversættere, værter mv. på
Fatherheart Ministries skoler. Fra 2011 har de selv rejst i mange lande og undervist. De er
sammen bevidste om at leve livet fuld ud, som dem de er skabt til at være og de ønsker at
hjælpe andre til at gøre det samme, at leve som sønner og døtre af vores himmelske Far.

Frank Naea
Franck er født i Mt Albert som er en forstad til Auckland, New Zealand, som den ældste af
10 børn. Hans far var fra Samoa og hans mor var Maori.
Frank bor i Taupo New Zealand, han har været en del af Fatherheart Ministries i mere end
10 år. Frank har undervist på mange skoler siden han først mødte Guds faderhjerte på hans
første DTS med Ungdom med Opgave.  “At videregive denne åbenbaring til andre har givet
liv til alle dele af min livsrejse” siger Frank.

Undervisere på konferencen

Send en mail til Grete og Gert Langvad på: fhdk.langvad@gmail.com 
Oplys navn, tlf. nr. og adresse. 

Ved tilmelding indbetales konferencens pris på 1500,-kr. til konto nr. 1681 3227251785
Eller evt. på MobilePay på 3068 5136 (Grete)
Derefter modtager du en bekræftelse på tilmelding og betaling.
Hvis konferensen mod forventning må aflyses tilbagebetales hele beløbet

Tilmelding

Velkommen

Dato
Torsdag d. 14. august  kl. 19 - 21.00
Fredag d. 15. august kl. 9.00 - 17.00 
Lørdag d. 16. august kl. 9.00 - 17.00

Pris for konferencen er 1500,- kr. som dækker: mødelokale, rejseudgifter og honorar til
undervisere, samt frokost sandwich lørdag og søndag, kaffe, te og frugt/mellemmåltider,
men ikke overnatning, morgenmad og aftensmad. 

Pris

Lokation
København Vineyard
Nyvej 7
1851 Frederiksberg C

The Big Picture København 2025

The Big Picture konferencen er for alle, som længes efter at se mere af Guds
godhed, opleve mere af Faderens kærlighed i deres eget liv og se mere af den
store sammenhæng   - Kom og se ! 
“Vi er en del af noget der er større, vi er en del af virkeliggørelsen af Guds
Kongerige på jord”   - James Jordan
“Hvad vi taler om, er Guds hemmelige visdom, som var skjult, men som
Gud allerede før tidernes begyndelse havde bestemt skulle føre os til
herlighed”     1. kor. 2,7

Der undervises på engelsk og oversættes til dansk.

Fatherheart Ministries konference


